

برگزاری مسابقات ورزشی دانشگاه فرهنگیان کشور به میزبانی ارومیه

شهریور ۱۲، ۱۳۹۳

سرپرست دانشگاه فرهنگیان آذربایجان غربی گفت: دومین دوره مسابقات ورزشی اعضا هیئت علمی، کارکنان و اساتید دانشگاه فرهنگیان کشور از ۱۲ لغایت ۱۷ شهریور به میزبانی ارومیه برگزار می شود.

به گزارش نگاه روز، نادر فزون مهر امروز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این مسابقات در سه رشته ورزشی فوتسال، والیبال و تنیس روی میز در بخش برادران برگزار می شود.

وی افزود: ۲۰ تیم در رشته فوتسال، ۷ تیم در والیبال و ۷۰ شرکت کننده نیز در بخش تنیس روی میز با هم در این مسابقات به رقابت می پردازند.

فزون مهر با بیان اینکه به دلیل به حد نصاب نرسیدن شرکت کنندگان مسابقات در بخش خواهران برگزار نمی شود افزود: با توجه به پیشینه تاریخی مردم آذربایجان غربی در مهمان نوازی و نیز پتانسیل های خوب در حوزه ورزش و مدیریتی میزبانی این مسابقات با نظر مساعد دانشگاه فرهنگیان کشور به آذربایجان غربی و شهر ارومیه واگذار شد.

رئیس دانشگاه فرهنگیان آذربایجان غربی با تقدیر از همکاری ارگانهای چون استانداری، ورزش و جوانان، آموزش و پرورش، نیروی انتظامی، آب و فاضلاب و شرکت برق در برگزاری این مسابقات اظهار کرد: برنامه های متعدد فرهنگی به منظور شناساندن جاذبه های تاریخی و فرهنگی استان نیز در حاشیه برگزاری این رقابتها تدارک دیده شده است.

فزون مهر با بیان اینکه برای برگزاری هر چه بهتر این مسابقات ۱۲ کمیته فعال شده است افزود: از توانمندترین افراد در هیات های ورزشی استان برای برگزاری این رقابتها دعوت به همکاری شده است.

آذربایجان غربی از تجربه ارزنده ای در برگزاری مسابقات ملی

برخوردار است

مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه فرهنگیان نیز در این نشست خبری با تقدیر از میزبانی آذربایجان غربی در برگزاری این مسابقات اظهار کرد: علیرغم اینکه برگزاری این دوره از رقابتها تا دقیقه نود هم مشخص نبود اما با تدبیر مسئولین دانشگاه فرهنگیان و آمادگی آذربایجان غربی این رقابتها برگزار می شود.

فرشته شهیدی با بیان اینکه این مسابقات سهم بسزایی در ایجاد فضای نشاط و تندرستی در بین کارکنان و اساتید این دانشگاه دارد ادامه داد: در سیاستهای جدید دانشگاه فرهنگیان حوزه تربیت بدنی از اولویت ویژه ای برخوردار است.

وی با بیان اینکه آذربایجان غربی در برگزاری مسابقات ملی از تجربه ارزنده ای برخوردار است گفت: از ۲۰ استان کشور در این رقابتها حضور می یابند.